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29
23
14
13
30
24
09
35

26
28
16
20
11
21
36
18
06

32
38
37
25

31
19
17
08
27

05
01
07
39
15
10

ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA G1
CASTELLO DI SERRAVALLE

MONTANARI DAVIDE

CORRADINI FRANCESCO

CASOLARI MANUEL
GHILARDINI ROBERTO
VASCOLI PAOLO
VASCOLI ANDREA
CROCI ALAN

FOLIGNI FEDERICO

MAX TEAM
CICLI PENGO
BIKE SCOOTER
IACCO BIKE
PALETTI
PALETTI

VELO BIKE
MEDICINA

ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA G2
CASTELLO DI SERRAVALLE

SARGENTI MASSIMO
NICOLETTI STEFANO
PALETTI MICHELE
TOMESANI ALBERTO
BARDELLI REMO
SUARDI MASSIMO
COVILI GIUSEPPE
GIBERTINI MARCO
SARTI MAURIZIO
SECOLI ROSSANO
COMASTRI CLAUDIO
ROCCA MASSIMO
TONI GIULIANO
MARRETTA PHILIPPE

SERRAMAZZONI
IACCO BIKE
PALETTI

TEAM BOOMERANG
NUOVA CORTI
MAX TEAM
TRIBOOL TEAM
IDITA BIKE
PALETTI
TRIBOOL TEAM
VVF MODENA
INDIVIDUALE
TRIBOOL TEAM
GS GABBI

ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA G3
CASTELLO DI SERRAVALLE

NANNINI GIOVANNI
GIBERTINI MAURIZIO
REMONDI OMER
BORELLI PAOLO
GIBERTINI PAOLO

SAN DONNINO
IDITA BIKE

PALETTI

VELO CLUB VALERA
IDITA BIKE

ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA G 4
CASTELLO DI SERRAVALLE

TONI MIMMO
POGGIOLI GIUSEPPE
CROCI SILVANO
ROMOLI PAOLO
GRINZI GUGLIELMO
LAMBERTINI IVANO

IACCO BIKE

BIKE SCOOTER
FERRARI VELO BIKE
LA STRANA OFFICINA
BERTOLDI
INDIVIDUALE
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02

22
40

40
41
45
37

39

42
38
47
48
43

46

45

42
66
71
39
09
24
55

ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA GIOVANI CICLOCROSS

CASTELLO DI SERRAVALLE

MACHI' ALESSANDRO

FORMIGINESE

ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA DONNE CICLOCROSS

CASTELLO DI SERRAVALLE

GIANNI ERIKA

MORMORUNNI MARTINA

REATI VITTORIA

IACCO BIKE
CIBERG SPORT
VINER TEAM

ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA D1 DUATHLON
CASTELLO DI SERRAVALLLE

BRUZZ| ALESSANDRO

RUGGERINI GIANNI
TIGRI ALAN
RIVI MARCO

TRACCHI ALEXANDER
POPOVIC GIAN PAOLO

BIKE 2000

IDITA BIKE

IACCO BIKE
CIC.CASTELLARANO
SPEED BIKE

TEAM SCULAZZO

ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA D 2 DUATHLON
CASTELLO DI SERRAVALLE

FERRARI IVANO
LEPRI ARNALDO
LAMBERTINI LUCA
MONZANI MATTEO
SERRA SALVATORE

BICI PER TUTTI
CICLI SANTONI
FERRETTI

DLF

MAX TEAM

ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA DONNE DUATHLON

CASTELLO DI SERRAVALLE

CARBONI ELISABETTA

FERRETTI

ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA M1 MTB
CASTELLO DI SERRAVALLE

SAMBI CHRISTIAN
MANFREDINI PAOLO
VERUCCHI LUCA
LOLLI STEFANO
BALESTRI CRISTIAN

GIUBBOLINI ALESSANDRO
MALFERRARI DANIELE

MANZINI MIRKO
MEZZETTI MIRCO

SAMBI TEAM

TEAM BOOMERANG
BICI PER TUTTI
OLIMPIA VIGNOLA
MAX TEAM

GS GABBI

AVISS. CESARIO
PALETTI

TEAM BOOMERANG
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43
30
29
48
47
21
41
73
74
62

60
33
31
49

07
11
32
53
63
19
72
16
69
61

22
67
13
65
46
23
03
02
14
56
38
25
27
28
37

PIRINI FRANCESCO
FRASSINETI MATTEO
BACCOLINI LUCA
BASSI ANDREA
CAVICCHI CRISTIAN
GRAZIANI NICOLA

CAVEDONI VALENTINO

BOCCOLARI PAOLO
TAGLIANI MATTEO
SQUARZONI STEFANO
GANDOLFI ANDREA

SAMBI TEAM
SAMBI TEAM
AVISS. CESARIO
AVIS. S.SCESARIO
ASC ROMAGNA

ASC ROMAGNA

MAI DIRE BIKE
POL. BAGGIOVARA
RUOTA LIBERA
RUOTA LIBERA
TEAM IGUAINA

ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA M2 MTB
CASTELLO DI SERRAVALLE

SARGENTI MASSIMO
PRATI ETTORE

POLI STEFANO
BONAZZA JOHNNY
GUALERZI MILO
GALASSI TIZIANO
LAMBERTINI LUCA
PASQUALI EROS
MALAGUTI ANDREA
TEBALDI GIAN LUCA
OLMI ALESSANDRO
TRENTI ANDREA
GURIOLI ALBERTO

SQUERZANTI FABRIZIO

NIZZOLI CLAUDIO

SERRAMAZZONI
FERRETTI

FAENZA

RENO BIKE

MTB 4 COLLI

BIKE SCOOTER
FERRETTI

FAENZA

TEAM BOOMERANG
PALETTI

TEAM IGUANA
VELO CLUB VIGNOLA
MAX TEAM

BER MAR
SPORTISSIMO

ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA M 3MTB
CASTELLO DI SERRAVALLE

NOBILI STEFANO
BORTOLANI ANDREA

SANTINELLO DANIELE
GARAGNANI LOREDANO

FABBRI DOMENICO

FIORANI ALESSANDRO

BENETTI GIORGIO
BACILIERI MICHELE
CASALGRANDI LUCA
PASSUTI MARIO
GUERZONI LUCA

ROMAGNOLI ROBERTO
MENABUE GIAMPIETRO

NORA GIULIANO
TERNELLI MAURIZIO

ONLY OFF
OLIMPIA VIGNOLA
BICI VERDE
OLIMPIA VIGNOLA
VELOCIRAPTOR
MAX TEAM
PALETTI

TEAM BORGHI
SPORTISSIMO
TEAM BOOMERANG
FINALESE

GS GABBI

AVISS. CESARIO
AVISS. CESARIO
TEAM IGUANA



ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA M 4 MTB
CASTELLO DI SERRAVALLE

1. NR. 57 PREDIERI GIACOMO TEAM BOOMERANG
2. NR. 34 CESARI ERNESTINO FERRETTI

3. NR. 26 CANE' ERNESTO MAX TEAM

4. NR. 12 CHERUBIN MAURIZIO BICI VERDE

5 NR. 51 CALLIGOLA PAOLO TEAM BOOMERANG
6. NR. 06 MURATORI LUCIANO BIKE SCOOTER

7. NR. 68 VICINI ROMANO MAX TEAM

8. NR. 15 BARACCANI MAURIZIO NUOVA CORTI

9. NR. 52 CAVARA SILVANO TEAM BOOERANG
10. NR. 05 COMASTRI LOREDANO PARCO DEI CILIEGI
11.NR. 17 BALLETTI LAMBERTO SPEED BIKE

12.NR. 18 LARI MAURO TEAM AMERICA

13.NR. 70 QUARTIERI FERDINANDO SPEZZANO CASTELVETRO

ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA DONNE MTB
CASTELLO DI SERRAVALLE

1. NR. 300 GIANNI ERIKA IACCO BIKE
2. NR. 310 CARBONI ELISABETTA FERRETTI
3. NR. 340 MONTORSI ROSSANA GS GABBI

CATEGORIA GIOVANI MTB NON STILATO CLASSIFICA IN QUANTO ATLETA RITIRATO.



